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Velkommen til nye medlemmer 

Vi vil gerne byde alle nye medlemmer hjerteligt velkommen til H/F “Syvendehus”. 
Vi håber, at I er faldet godt til og allerede nyder livet i haven. 

Har I spørgsmål eller brug for hjælp, er I altid velkomne til at kontakte bestyrelsen 
via vores hjemmeside. Vi glæder os til at lære jer bedre at kende, og måske bliver 
Sankt Hans en oplagt anledning til at hilse på både nye og gamle naboer. 

Sankt Hans-aften  

             Tirsdag den 23. juni 
     På parkeringspladsen 

Er du på Facebook, kan du tilmelde dig fællesspisningen via gruppen "Den 
Hyggelige Syvende Rytter". 

Pris: 

● Voksne: 65 kr. 
● Børn under 13 år: 45 kr. 

Betaling via MobilePay: 7925CJ 

Er du ikke på Facebook, skriv til  
       festudvalget@syvendehus.dk  

 
Vi finder helt sikkert en plads til dig ved bordet. 

 

 



 

Hverdagen i haven og lidt vigtig information 

I bestyrelsen har vi talt om vores fælles veje og stier. Vi er mange, der værner om 
naturen, og netop fordi vi er en del af den, har vi også et fælles ansvar for, at alle 
kan færdes trygt og sikkert i foreningen. 

Derfor vil vi gerne komme med en anbefaling: 

Vi anbefaler, at hække og beplantning beskæres allerede i det tidlige forår – 
gerne før løvspring. På den måde kan vi holde stier og veje fri, samtidig med at 
fuglelivet får ro til at etablere sig, inden ynglesæsonen for alvor går i gang. 

Sæsonstarten har været travl, og vi har flere gange oplevet, at både kloakservice, 
håndværkere og fragtfirmaer har haft vanskeligt ved at komme frem på grund af 
tæt beplantning. Det er naturligvis ikke noget, nogen gør med vilje, men lidt 
forebyggende beskæring gør en stor forskel for os alle. 
 

Veje, stier og beplantning 

Dele af bestyrelsen gik en tur gennem foreningen for at vurdere, hvor 
beplantningen trængte mest til beskæring. 

En stor tak til alle jer, der hurtigt har reageret og fået ordnet hække, træer og 
buske. Det gør en mærkbar forskel. 

Der er dog stadig enkelte steder, hvor vi håber, at der bliver taget hånd om 
beplantningen snarest muligt. 

Det handler ikke kun om det 
visuelle udtryk. Brandbiler, 
ambulancer, kloakservice, 
renovationskøretøjer, fragtbiler og 
andre nødvendige køretøjer skal 
kunne komme frem uden 
hindringer. Når veje og stier bliver 
for smalle, kan det skabe 
problemer, hvis der opstår en akut 
situation. 

 



 

 
 
Her er reglerne: :  

-Stierne skal være 3 meter brede. 
-Rabat fra hækken til stien skal være 50 
cm.  
-Træer, der hænger ud over stierne, skal 
klippes, så der er 4,5 meter op til dem.  
 
Mål dette når du klipper din hæk!!  

 

 

 

 

 

Fællesarbejdsdag og det vi har nået 

Tak til alle, der deltog på årets 1.  fællesarbejdsdag. Når mange hjælper lidt, bliver 
resultatet stort. 

Vi har blandt andet fået etableret standsning- og parkering forbudt tæt ved 
containerne på parkeringspladsen. Det skal sikre adgang til containere, 
renovationskørsel og nødvendig trafik. 

Vi vil samtidig bede alle medlemmer om at hjælpe med at informere deres 
gæster om parkeringsreglerne. 

Måske er du ny i foreningen – eller måske trænger reglerne blot til en lille 
genopfriskning: 



 

Haveejernes arbejdskøretøjer og trailere må kun opholde sig på 
parkeringspladsen i forbindelse med af- og pålæsning. 

 

Bekæmpelse af japansk pileurt 

Det er nu et godt tidspunkt at bekæmpe japansk pileurt, som er en invasiv 
planteart. 

Hvis du har planten i haven, anbefaler vi, at den fjernes og pakkes forsvarligt i 
lukkede poser, inden den afleveres på genbrugspladsen. Det hjælper med at 
forhindre spredning til andre områder. 

 

Store leverancer og byggearbejde 

Hvis du planlægger nedrivning, større byggearbejde eller forventer leverancer 
med store køretøjer, som kan blokere veje eller fællesarealer i længere tid, beder 
vi dig orientere bestyrelsen på forhånd. 

Send gerne dato og tidspunkt til: 

        bestyrelsen@syvendehus.dk 

Så kan vi informere naboer og hjælpe med at sikre, at trafikken i foreningen 
fungerer bedst muligt. 

 

     Et stort tillykke til årets studenter og nyuddannede                                                          

Bestyrelsen vil gerne sende et stort og varmt tillykke til alle de unge og smukke 
mennesker i foreningen, som i år har afsluttet grundskole, ungdomsuddannelse 
eller anden uddannelse. 

Det er en stor milepæl, som kræver både flid, vedholdenhed og en god portion 
kaffe (eller energidrik, hvis vi skal være helt ærlige). Det fortjener naturligvis at 
blive fejret. 



 

Vi ønsker jer nogle fantastiske fester og en dejlig sommer. 

Samtidig vil vi venligt minde om at vise hensyn til naboerne og orientere jer i 
foreningens ordensregler vedrørende støj på vores hjemmeside. Vi bygger vores 
fællesskab på gensidig respekt og omtanke, også når der skal fejres. 

Så!! Fest løs, syng højt, grin meget og skål for fremtiden,  bare med lidt hensyn til 
naboen, der måske skal tidligt op næste morgen. 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen i H/F Syvendehus                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


